裝

訂

線

國立暨南國際大學　函
地址：南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡方式：林宥利,049-2910960#2841

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國104年9月18日

發文字號：暨校研字第1040012165號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二（1040012165.PDF，共1個電子檔案）

主旨：為保留古人俚語智慧與傳承台灣本土文化。敬請貴署協助

公告【台灣俚語Youtube 創意影片甄選創意影片甄選】活

動，並轉知全國高級中等學校活動辦法如說明，請查照。

說明：

一、活動內容詳見2015寶島博士博台灣俚語Youtube創意影片

徵選活動簡章(如附件)。

二、報名時間即日起至10月20日(二)，請至報名網址

(http://ppt.cc/BtdZi)，填寫基本個人資料與youtube網址，即

完成報名。

正本：教育部國民及學前教育署

副本：活意行銷企管顧問有限公司、本校研究發展處創業育成中心
電子公文
交 換 章

104/09/18
16:19:31

依分層負責規定授權單位主管決行

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

1040108543

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:104/09/18

	教育部國民及學前教育署